po o

Gipuzkoako Foru Aldundia

Diputacién Foral de G

ipuzkoa

10 Departamentu: INGURUMENEKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 1( DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRAULICAS
10 Programe Ingurumena/

Programa 1C Medio Ambiente

2020ko Aurrekontua
Presupuesto 2020

Ekonomiko
Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

4

43

439

43900

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
EUROPAR BATASUNEKO ADMINISTRAZIOARENAK/
DE LA ADMINISTRACION DE LA UNION EUROPEA
Europar Batasunaren beste transferentzia batzuk/
Otras transferencias de la Unién Europea
Europar Batasunaren beste transferentzia batzuk/
Otras transferencias de la Unién Europea
01 LIFE ECOLINO/

LIFE ECOLINO

Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto
02 LIFE URBAN/

LIFE URBAN

Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto

135.443,00
67.328,00

68.115,00

135.443,00

135.443,00

135.443,00

Programa Guztira/Total Programa

135.443,00






